-

i AUMNOMNA

MONTALE ASD

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

10

11

12

13

14

15

16

17

18

M

ASD AURORA MONTALE
CLASSIFICA GENERALE

7° Trofeo Citta' di Montale

Totale Arrivati

P A e T G T e

CHITI

FIESOLI

FIORE

IORI

TASSELLI

SANSONI

FABBRI

DESSI

MATTEUCCI

FANI

CASALINI

LENZI

DAVINI

MARIANI

ROSI

DE LUCA

LA GRECA

PAYTA

CORRIERI

13/11/2022 12:43:01

NICCOLO'

DAVID

ALESSANDRO

SIMONE

TOMMASO

GIACOMO

FRANCESCO

SAMUELE

NICOLA

ROBERTO

CLAUDIO

MATTEO

GIORGIO

CRISTINA

ROBERTO

SEBASTIANO

MARCO

ENZO

MATTEO

SIMONE

138

GRUPPO
PODISTICO ALPI
APUANE

A'S D AURORA
MONTALE

A'S D AURORA
MONTALE

FREESTYLE
TRIATHLON
VALDINIEVOLE

A'S D AURORA
MONTALE

ASD SANSONI TEAM

GRUPPO
PODISTICO ALPI
APUANE

A'S D AURORA
MONTALE

G.P. PARCO ALPI
APUANE

ASD RISUBBIANI
2008

IL PONTE
SCANDICCIAS D

A'S D PODISTICA
MEDICEA

G.P. PARCO ALPI
APUANE

ASD ATLETICA VINCI

ATLETICA CAMPI
BISENZIO

SANSONI TEAM

A'S D AURORA
MONTALE

A'S D PODISTICA
MEDICEA

PODISTICA
QUARRATA

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AF - ASS. DONNE
18/49

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

Classifica a cura di Cronorun

13/11/2022

1

57

58

134

61

35

111

116

121

15

76

120

42

84

60

75

137

00:50:49

00:51:14

00:53:56

00:55:48

00:55:58

00:56:21

00:56:33

00:57:05

00:57:29

00:57:40

00:58:03

00:58:50

00:59:14

00:59:19

00:59:40

01:00:19

01:00:29

01:01:04

01:01:42

CRONORUN

servizi e utilita
per eventi sportivi

00:03:37 00:00:00

00:03:39 00:00:24
00:03:51 00:03:07
00:03:59 00:04:58
00:03:59 00:05:08
00:04:01 00:05:31
00:04:02 00:05:43
00:04:04 00:06:16
00:04:06 00:06:39
00:04:07 00:06:50
00:04:08 00:07:13
00:04:12 00:08:01
00:04:13 00:08:24
00:04:14 00:08:29
00:04:15 00:08:50
00:04:18 00:09:30
00:04:19 00:09:39
00:04:21 00:10:14

00:04:24 00:10:52

Pagina1di7



T B N O S ) G T e

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

FORASASSI

GIANNINI

TEMPESTI

PAPI

OTTANELLI

CELAJ

CALENDI

RINALDI

DAL ZOVO

COSTANTINO

SIMONCINI

LANDI

MORICCA

BOZZI

STEFANINI

ASSIRELLI

ANDALORO

SISI

BERTOCCHINI

BALDI

SOMMARIVA

SECCI

13/11/2022 12:43:01

VITTORIO

STEFANO

GIACOMO

ALESSIO

ALESSIO

GENTJAN

MASSIMILIANO

GABRIELE

LUCA

FRANCESCO

STEFANO

SAURO

MAURO

MAURIZIO

MORENO

MASSIMO

TIZIANO

AURELIO

ROBERTO

ALESSIO

FABIO

GIANFRANCA

A'S D AURORA
MONTALE

ASD SILVANO FEDI

GSD RUN...DAGI

A'S D RISUBBIANI
2008

POLISPORTIVA
ELLERA ASD

ATLETICA CAMPI
BISENZIO

A'S D AURORA
MONTALE

A'S D MONTELUPO
RUNNERS

RUNCARD

A'S D AURORA
MONTALE

GOLFO DEI POETI

GSD LA TORRE
PONTASSIEVE

POLISPORTIVA
RINASCITA
MONTEVARCHI

ATLETICA

MONTECATINI A.S.D.

A.S.D.GP LA STANCA

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

A.S.D.GP LA STANCA

PODISTICA
QUARRATA

A'S D PODISTICA
MEDICEA

ASD PODISTICA
QUARRATA

ASD
ORECCHIELLA
GARFAGNANA

13

14

15

16

17

18

19

20

21

10

11

12

22

13

23

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

CM - ARGENTO
60/69

BM - VETERANI
50/59

BM - VETERANI
50/59

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

CM - ARGENTO
60/69

CM - ARGENTO
60/69

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

AF - ASS. DONNE
18/49

Classifica a cura di Cronorun

59

81

110

50

36

40

54

24

10

55

27

67

142

41

130

82

139

43

77

100

34

01:02:05

01:02:17

01:02:18

01:02:42

01:02:46

01:03:01

01:03:33

01:03:40

01:03:50

01:04:15

01:04:39

01:04:44

01:04:50

01:04:57

01:05:35

01:06:20

01:06:22

01:06:38

01:06:44

01:06:50

01:06:54

01:07:01

00:04:26

00:04:26

00:04:27

00:04:28

00:04:29

00:04:30

00:04:32

00:04:32

00:04:33

00:04:35

00:04:37

00:04:37

00:04:37

00:04:38

00:04:41

00:04:44

00:04:44

00:04:45

00:04:46

00:04:46

00:04:46

00:04:47

00:11:16

00:11:27

00:11:28

00:11:52

00:11:56

00:12:11

00:12:43

00:12:51

00:13:00

00:13:25

00:13:50

00:13:54

00:14:00

00:14:07

00:14:46

00:15:30

00:15:32

00:15:48

00:15:54

00:16:00

00:16:04

00:16:11
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

SANTI

SORICE

SERAFINI

CAPUANO

MARCANTELLI

GIORGETTI

CATTANI

PICCHI

CHIOCCI

CIRIVELLO

ASSIRELLI

PAOLUCCI

BAMBI

ALIANI

SORINI

JOSHUA

CARIGLIA

CAPPELLI

CERCHIARI

FIORDI

NOCERA

BRUNO

13/11/2022 12:43:01

FABRIZIO

DONATO

DANIELE

MICHELE

ROBERTO

MAURO

DANIELE

MAURO

DARIO

GIUSEPPE

FABIO

MAURO

CATERINA

RICCARDO

GIACOMO

FEDERICO

GIUSEPPE

GINO

RICCARDO

STEFANO

EMILIO

GRAZIANO

GRUPPO
PODISTICO ALPI
APUANE

AS.D.GP LA STANCA

G.S CAMIGLIANO

FREESTYLE
TRIATHLON

MONTECATINI
MARATHON

G.S CAMIGLIANO

PRO AVIS
CASTELNUOVO
MAGRA

A.S.D.GP LA STANCA

ASD OBIETTIVO
RUNNING

ASD PRO AVIS
CASTELNUOVO
MAGRA

MEZZANA LE
LUMACHE A.S.D.

POLISPORTIVA A S
D 29 MARTIRI

A.S.D.OLIMPIA
TEAM RUNNING
CALENZANO

ASD MARCIATORI
ANTRACCOLI

LE PANCHE
CASTELQUARTO

LE TORRI PODISMO
AS.D.

ASD PRO AVIS
CASTELNUOVO
MAGRA

A S D PODISTICA
MEDICEA

US NAVE

MEZZANA LE
LUMACHE A.S.D.

PODISTICA
CHIESANUOVA

14

24

25

15

26

27

16

28

17

18

29

30

31

19

20

32

21

CM - ARGENTO
60/69

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

CM - ARGENTO
60/69

AM - ASSOLUTI
18/49

CM - ARGENTO
60/69

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

AF - ASS. DONNE
18/49

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

CM - ARGENTO
60/69

BM - VETERANI
50/59

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

Classifica a cura di Cronorun

16

117

13

113

78

124

123

18

131

94

44

105

69

17

11

19

74

109

64

68

01:07:35

01:07:36

01:07:38

01:08:00

01:08:10

01:08:16

01:08:22

01:08:39

01:08:58

01:08:59

01:09:12

01:09:18

01:09:24

01:09:49

01:10:13

01:10:35

01:10:37

01:10:38

01:10:39

01:10:45

01:11:12

01:11:20

00:04:49

00:04:49

00:04:49

00:04:51

00:04:52

00:04:52

00:04:53

00:04:54

00:04:55

00:04:55

00:04:56

00:04:57

00:04:57

00:04:59

00:05:00

00:05:02

00:05:02

00:05:02

00:05:02

00:05:03

00:05:05

00:05:05

00:16:45

00:16:46

00:16:48

00:17:10

00:17:20

00:17:26

00:17:32

00:17:49

00:18:08

00:18:09

00:18:22

00:18:28

00:18:34

00:18:59

00:19:23

00:19:45

00:19:47

00:19:48

00:19:49

00:19:56

00:20:22

00:20:30
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

ANTONI

BALDINI

MEI

PALUMBO

DE MEO

CONSOLI

GOSETTO

GORI

NOCERA

CHILLERI

RAVANI

GAMBI

BURALLI

MAZZANTI

CAMAIORA

FOGACCI

PERRONE

GIACHETTI

PARENTE

BENIGNI

MENCHETTI

MANNELLO

13/11/2022 12:43:01

GIANNI

ANDREA

MAIDA

SALVATORE

DENIS

MASSIMILIANO

RICCARDO

CLAUDIO

ANTONIO

SIRIO

LAURA

MASSIMO

NICOLA

MARIAGRAZIA

ACHILE IVANO

SILVIA

ANNARITA

CRISTIAN

MARIO

DAVIDE

SANDRO

CRISTINA

PODISTICA
QUARRATA

A'S D PODISTICA
MEDICEA

ATLETICA PISTOIA

ASSOCIAZIONE
ITALIANA ARBITRI

POD.
MISERICORDIA
AGLIANESE

RUNCARD

PODISTICA
CHIESANUOVA

ASD SILVANO FEDI

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

POLISPORTIVA A S
D 29 MARTIRI

A'S D AURORA
MONTALE

I GHIBELLINI GP
MASSA E COZZILE
ASD

ASD MISERICORDIA
GRIGNANO

POLISPORTIVA
MADONNETTA

POLISPORTIVA A S
D 29 MARTIRI

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

MONTECATINI
MARATHON

MEZZANA LE

LUMACHE AS.D.

GSD RUN...DAGI

RUNCARD

ATLETICA PISTOIA

22

33

23

34

24

35

10

36

37

11

38

39

25

40

BM - VETERANI
50/59

CM - ARGENTO
60/69

AF - ASS. DONNE
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

CM - ARGENTO
60/69

AM - ASSOLUTI
18/49

CM - ARGENTO
60/69

AF - ASS. DONNE
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AF - ASS. DONNE
18/49

CM - ARGENTO
60/69

BF - VET DONNE
50/59

AF - ASS. DONNE
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

BF - VET DONNE
50/59

Classifica a cura di Cronorun

45

73

30

12

126

85

70

71

63

92

87

143

33

103

14

93

136

132

22

46

79

01:11:30

01:12:38

01:12:54

01:13:18

01:13:48

01:14:01

01:14:33

01:14:36

01:14:39

01:14:56

01:14:57

01:15:15

01:15:16

01:15:18

01:15:26

01:15:49

01:16:19

01:16:20

01:17:02

01:17:24

01:17:44

01:18:52

00:05:06

00:05:11

00:05:12

00:05:14

00:05:16

00:05:17

00:05:19

00:05:19

00:05:19

00:05:21

00:05:21

00:05:22

00:05:22

00:05:22

00:05:23

00:05:25

00:05:27

00:05:27

00:05:30

00:05:31

00:05:33

00:05:38

00:20:40

00:21:48

00:22:04

00:22:28

00:22:58

00:23:11

00:23:44

00:23:46

00:23:49

00:24:06

00:24:07

00:24:26

00:24:26

00:24:29

00:24:37

00:25:00

00:25:29

00:25:30

00:26:12

00:26:35

00:26:54

00:28:03
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86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

10

77

78

79

80

81

82

83

11

84

85

86

87

88

12

89

90

13

91

92

14

93

TORZINI

VIOLA

BELLINI

IACOVINO

BORSELLI

ANCONA

BELLI

DEIANA

BONACCHI

LEPORE

BALDINI

BATTAGLIA

CRISTOFORI

FABIANI

SOZ71

MEOZZI

GANGEMI

FRANCHI

MONTI

SANTI

TOMMASINI

BIANCALANI

13/11/2022 12:43:01

FEDERICA

MARIO

GIACOMO

ALESSANDRO

MICHELE

ANDREA

LUCA

JACOPO

MORENO

ALESSANDRA

EMILIO

SAURO

SALVATORE

MASSIMO

LEONARDO

NADIA

STEFANO

GIOVANNI

PATRIZIA

GIACOMO

LUCA

CHIARA

GIACOMO

POLISPORTIVA
RINASCITA
MONTEVARCHI

MONTECATINI
MARATHON

ASD PODISTICA
QUARRATA

PODISTICA
CHIESANUOVA

PODISTICA
CHIESANUOVA

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

PODISTICA
QUARRATA

A'S D PODISTICA
MEDICEA

POD.
MISERICORDIA
AGLIANESE

A'S D PODISTICA
PRATESE

POLISPORTIVA A S
D 29 MARTIRI

A'S D PODISTICA
PRATESE

VALDISERCHIO
RUNNING TEAM

A'S D AURORA
MONTALE

A S D RUNNERS
BARBERINO

ATLETICA PISTOIA

CRAL INPS

ASD GS CAI PISTOIA

PODISTICA
CHIESANUOVA

POD.
MISERICORDIA
AGLIANESE

POLISPORTIVA
ELLERA ASD

ASD PODISTICA
QUARRATA

12

26

41

27

42

13

14

15

16

28

29

17

18

43

30

31

AF - ASS. DONNE
18/49

CM - ARGENTO
60/69

DM - ORO > 70

BM - VETERANI

50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

CM - ARGENTO
60/69

BF - VET DONNE
50/59

CM - ARGENTO
60/69

CM - ARGENTO
60/69

CM - ARGENTO
60/69

BM - VETERANI
50/59

BM - VETERANI
50/59

BF - VET DONNE
50/59

CM - ARGENTO
60/69

CM - ARGENTO
60/69

CF - ARG - DONNE
60/69

AM - ASSOLUTI
18/49

BM - VETERANI
50/59

AF - ASS. DONNE
18/49

BM - VETERANI
50/59

Classifica a cura di Cronorun

66

112

125

119

144

138

72

133

52

122

56

38

83

135

114

145

37

98

01:19:07

01:19:45

01:20:06

01:20:10

01:20:32

01:20:38

01:20:44

01:20:46

01:20:52

01:20:56

01:20:57

01:21:06

01:21:08

01:21:14

01:21:26

01:21:34

01:22:21

01:22:36

01:22:39

01:23:06

01:23:07

01:23:08

00:05:39

00:05:41

00:05:43

00:05:43

00:05:45

00:05:45

00:05:46

00:05:46

00:05:46

00:05:46

00:05:47

00:05:47

00:05:47

00:05:48

00:05:49

00:05:49

00:05:53

00:05:54

00:05:54

00:05:56

00:05:56

00:05:56

00:28:17

00:28:55

00:29:16

00:29:20

00:29:42

00:29:48

00:29:54

00:29:56

00:30:02

00:30:06

00:30:08

00:30:16

00:30:19

00:30:24

00:30:36

00:30:44

00:31:32

00:31:46

00:31:49

00:32:16

00:32:18

00:32:18
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108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

15

16

94

95

96

97

98

17

18

99

100

101

102

103

19

104

105

20

106

21

107

108

DELLA GOTTA

VANAIRSDALE

PORTOFRANCO

COZZOLINO

CATALLO

GRASSI

ROSADI

BEVIGNANI

LEULIER

MELANI

CIAPPEI

MASI

VIGNATI

BARTOLINI

ROSADI

SCIALDONE

NOBILE

SOLDI

TESTA

UBERTI

AZZARRI

GUALTIERI

13/11/2022 12:43:01

BARBARA

JENNIFER LOUISE

FELICE

CLAUDIO

LUCA

ROBERTO

MASSIMO

FRANCA

CATHERINE

ALESSANDRO

CLAUDIO

ALESSIO

ANTONIO

PIERLUIGI

MIRIA

NICOLA

ANTONINO

CATIA

FAUSTO

ISABELLA

GIANNI MASSIMO

FABIO

ASD MISERICORDIA
GRIGNANO

A'S D AURORA
MONTALE

A 'S D PODISTICA
PRATESE

ASD PODISTICA
QUARRATA

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

NUOVA ATLETICA
LASTRA

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

POLISPORTIVA A S
D 29 MARTIRI

A'S D RISUBBIANI
2008

ASD GS CAI PISTOIA

POD.
MISERICORDIA
AGLIANESE

POD.
MISERICORDIA
AGLIANESE

A'S D RISUBBIANI
2008

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

POLISPORTIVA A S
D 29 MARTIRI

ATLETICA PRATO

PODISTICA
PRATONORD A.S.D.

CAMBIASO RISSO

A.S.D.OLIMPIA
TEAM RUNNING
CALENZANO

A'S D RUNNERS
BARBERINO

A'S D RISUBBIANI
2008

10

11

44

32

33

34

19

20

35

45

21

36

22

23

24

25

AF - ASS. DONNE
18/49

AF - ASS. DONNE
18/49

DM - ORO > 70

AM - ASSOLUTI

18/49

BM - VETERANI
50/59

BM - VETERANI
50/59

BM - VETERANI
50/59

BF - VET DONNE
50/59

BF - VET DONNE
50/59

CM - ARGENTO
60/69

CM - ARGENTO
60/69

BM - VETERANI
50/59

AM - ASSOLUTI
18/49

CM - ARGENTO
60/69

BF - VET DONNE
50/59

BM - VETERANI
50/59

CM - ARGENTO
60/69

BF - VET DONNE
50/59

CM - ARGENTO
60/69

BF - VET DONNE
50/59

CM - ARGENTO
60/69

CM - ARGENTO
60/69

Classifica a cura di Cronorun

102

62

53

99

101

65

128

90

115

49

141

146

147

47

127

88

26

140

25

107

39

48

01:23:55

01:23:58

01:24:00

01:24:14

01:24:22

01:25:18

01:25:56

01:25:57

01:26:34

01:26:37

01:26:39

01:27:07

01:27:08

01:27:39

01:28:35

01:29:03

01:29:29

01:29:32

01:29:41

01:30:27

01:30:34

01:32:24

00:05:59

00:05:59

00:06:00

00:06:01

00:06:01

00:06:05

00:06:08

00:06:08

00:06:11

00:06:11

00:06:11

00:06:13

00:06:13

00:06:15

00:06:19

00:06:21

00:06:23

00:06:23

00:06:24

00:06:27

00:06:28

00:06:36

00:33:05

00:33:08

00:33:10

00:33:24

00:33:32

00:34:28

00:35:06

00:35:07

00:35:44

00:35:47

00:35:49

00:36:18

00:36:18

00:36:50

00:37:45

00:38:14

00:38:39

00:38:42

00:38:51

00:39:37

00:39:44

00:41:34

Pagina 6 di 7



e ] el coonowe | owe ] soaemw _——caresoua _perr]oranne] weoia Joisaceo

130 109 ™M MICHELINI

131 22 F  INNOCENTI

132 23 F  OVERI

133 110 M COFANO
134 24 F BECHERONI
135 25 F  FILIPPI

136 111 ™M FERRETTI
137 112 M BRIGANTI
138 26 F PASSARELLO

13/11/2022 12:43:01

GABRIELE

GABRIELLA

ELENA

ANTONIO

MALINA

DORINA

MASSIMILIANO

FRANCO PIERO

CARMELA

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

ASD ATLETICA VINCI

POLISPORTIVA A S
D 29 MARTIRI

LE PANCHE
CASTELQUARTO

ATLETICA PISTOIA

CASA E TEMPO
LIBERO

POLISPORTIVA A S
D 29 MARTIRI

POLISPORTIVA A S
D 29 MARTIRI

26

10

12

27

13

37

11

CM - ARGENTO
60/69

BF - VET DONNE
50/59

AF - ASS. DONNE
18/49

CM - ARGENTO
60/69

AF - ASS. DONNE
18/49

CF - ARG - DONNE

60/69

BM - VETERANI
50/59

DM - ORO > 70

BF - VET DONNE
50/59

Classifica a cura di Cronorun

129

20

91

108

80

118

96

01:33:10

01:33:20

01:33:20

01:33:23

01:34:21

01:34:37

01:36:28

01:39:11

01:45:01

00:06:39

00:06:40

00:06:40

00:06:40

00:06:44

00:06:45

00:06:53

00:07:05

00:07:30

00:42:21

00:42:30

00:42:30

00:42:33

00:43:32

00:43:47

00:45:38

00:48:21

00:54:11
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